
. ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE 

Mamanguape - PB, 20 de Dezembro de 2023 

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MAMANGUAPE, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00004/2023, que objetiva: 

Aquisição de moveis diversos, para melhor atender as novas instalações da Câmara Municipal de Mamanguape — 
PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente 
vencedor 

- PONTUAL COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI 
CNPJ: 33.737.137/0001-82 
Valor: R$ 471.250,00 

Publique-se e cumpra-se. 

Phrfers e poon LA SR 
RANIERY OLIVEIRA VERISSIMO 

Presidente da Camara Municipal de Mamanguape 

Impresso por convidado em 30/06/2025 16:36. Validação: 58A4.FA53.75DB.8DB3.E3B6.31C8.61E4.8CE1. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 121108/23. Data: 24/12/2023 09:37. Responsável: Josenildo S. de Oliveira.

80

80


